

Dodávateľ : Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav	Faktúra číslo : 0912024 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 00912024																		
Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice	Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť 1 25.03.2024 Č. zápisu: Č. zmeny: Prílohy: Vybavuje:																		
Odberateľ : Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH : SK2020488206	<table><tr><td>Dátum vyhotovenia</td><td>Dodanie tovaru/služby</td><td>Dátum splatnosti</td></tr><tr><td>14.03.2024</td><td>14.03.2024</td><td>13.05.2024</td></tr><tr><td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td></tr><tr><td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobne</td></tr><tr><td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td></tr><tr><td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td></tr></table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	14.03.2024	14.03.2024	13.05.2024	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobne			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
14.03.2024	14.03.2024	13.05.2024																	
Forma úhrady : Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy : Osobne																			
Konštantný symbol : 0008																			
Dod. a plat. podmienky :																			

Na základe objednávky č.: 24-00626,00599,00540,00389,00379,00253 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	003501	Skrutka M18x1,5x90 6-hranná hlava	2110159001809010	20	20,00	ks	5,20	104,00
	003419	Skrutka M20x1,5x80	2110159002008010	20	20,00	ks	5,50	110,00
	004959	Skrutka M14x80	021103550014080	20	40,00	ks	2,20	88,00
	004995	Šrub M16x40	21103550016040	20	40,00	ks	2,10	84,00
	004363	Filter serva	9976316011456801	20	21,00	ks	3,40	71,40
	003423	Skrutka M14x50 okrúhla hlava	02114355014050	20	40,00	ks	2,10	84,00
	006923	Regulátor VSC - Tlaku paliva	9942541851	20	4,00	ks	65,00	260,00
	003064	Húkačka	21443012113901	20	2,00	ks	5,00	10,00
	002963	Ložisko 6203 2RS	62032RS	20	30,00	ks	1,00	30,00
	005793	Silentblok motora	9941219892	20	3,00	ks	64,50	193,50
	005720	Vzpera plynová 550N	990162264225550	20	10,00	ks	14,50	145,00

Základ pre DPH 20 % : 1 179,90
DPH 20 % : 235,98

Celková suma s DPH	1 415,88
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	1 415,88

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square

Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020-183751